关于公布书画作品征集评选活动获奖名单的通知

各学院、部门：

为活跃全校师生精神文化生活，展示读者书画特长和风采，校图书馆、团委于今年6月至10月联合开展了“书启智慧，阅燃梦想”主题书画作品征集评选活动。各个学院、部门积极组织发动，各位师生读者踊跃支持参与，活动期间共收到书法作品68个（其中硬笔书法48个，软笔书法20个），绘画作品28个。
图书馆专门聘请美术学院书法、绘画专业教授组成评选小组，对所有作品进行匿名评审。经评选，图书馆东方、教育科学学院吕新蕾等9名师生分别获得硬笔书法一、二、三等奖；图书馆李友良、计算机科学与技术学院钟卓峰等5名师生分别获得软笔书法一、二、三等奖；物理与电子工程学院李林奇、化学与材料科学学院瞿晨曦等5名师生分别获得绘画一、二、三等奖。
特此通知。

附件1：书画作品征集评选活动获奖名单（硬笔书法）
附件2：书画作品征集评选活动获奖名单（软笔书法）
附件3：书画作品征集评选活动获奖名单（绘画）
  衡阳师范学院图书馆

共青团衡阳师范学院委员会
                              二○一六年十月二十四日
附件1：

衡阳师范学院书画作品征集评选活动获奖名单（硬笔书法）
	奖项
	姓名
	所属部门或学院、班级
	备注

	一等奖
	东  方
	图书馆
	教师

	一等奖
	吕新蕾
	教育科学学院2014级学前教育1班
	学生

	二等奖
	冯海燕
	图书馆
	教师

	二等奖
	陈慧洁
	化学与材料科学学院2015级化学生物学1班
	学生

	二等奖
	唐峥嵘
	教育科学学院2014级学前教育1班
	学生

	三等奖
	李友良
	图书馆
	教师

	三等奖
	钟卓峰
	计算机科学与技术学院2014级计算机科学与技术2班
	学生

	三等奖
	钟艳
	生命科学与环境学院2015级环境工程1班
	学生

	三等奖
	刘琦
	计算机科学与技术学院2015级信息管理与信息系统1班
	学生

附件2：
衡阳师范学院书画作品征集评选活动获奖名单（软笔书法）
	奖项
	姓名
	所属部门或学院、班级
	备注

	一等奖
	李友良
	图书馆
	教师

	二等奖
	钟卓峰
	计算机科学与技术学院2014级计算机科学与技术2班
	学生

	二等奖
	冯海燕
	图书馆
	教师

	三等奖
	陈克明
	生命科学与环境学院2014级生物科学2班
	学生

	三等奖
	刘铁山
	图书馆
	教师

附件3：
衡阳师范学院书画作品征集评选活动获奖名单（绘画）
	奖项
	姓名
	所属部门或学院、班级
	备注

	一等奖
	李林奇
	物理与电子工程学院
	教师

	二等奖
	瞿晨曦
	化学与材料科学学院2015级化学生物学1班
	学生

	二等奖
	谢晓丽
	物理与电子工程学院2013级物理1班
	学生

	三等奖
	胡萍萍
	教育科学学院2015级学前教育1班
	学生

	三等奖
	李瑶
	计算机科学与技术学院2015级计算机科学与技术1班
	学生

第 4 页（共 4 页）